
SPORTOVIŠTĚ OBCE VESTEC, p.o. 
                                   U Hřiště 575, 252 50 Vestec 
                                   IČO: 72557010 
 

Vestecké příměstské tábory   
Kontakty:  vestecketabory.cz, info@vestecketabory.cz 
č.ú.: 2512663309/0800 

Co zabalit dětem s sebou na tábor? 

Děti budou potřebovat lahvičku na pití, kterou lze během dne doplnit, pokrývku hlavy proti 
sluníčku a opalovací krém – děti namažte už ráno doma, odpoledne je můžeme přimazat my.  
 
Dále prosím přibalte přezůvky do tělocvičny (se světlou podrážkou), plavky a ručník (v případě 
horkého počasí využijeme často u mlhoviště), náhradní oblečení (při zmáčení) pro variantu 
horkého počasí, dle aktuální situace můžete přibalit i holínky, pláštěnku a náhradní oblečení pro 
chladnější počasí.  
Pro mladší děti, které budou po obědě odpočívat (vždy uvnitř budovy), můžete přibalit také 
vlastní deku nebo polštářek. 
Všechny věci budou mít děti uložené v šatnách na hřišti po celý týden a nemusí je denně nosit.  
Za odložené věci ale neručíme! Překontrolujte si vždy věci, které si z tábora odnášíte. 
 
 
Ve Vestci dne 30.3. 2022 
 
 
 

mailto:info@vestecketabory.cz

